

Dear Football

Krænkerupvej 30, 4200 Slagelse

CVR-nr. 39302373

Indsamlingsregnskab 2019 - 2020

Indhold

LEDELSESPÅTEGNING	3
DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING	4
LEDELSESBERETNING	6
INDSAMLINGSREGNSKAB 6. NOVEMBER 2019 – 5. NOVEMBER 2020	7
RESULTATOPGØRELSE	7
NOTER.....	8

Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter

Foreningens væsentligste aktivitet er indsamling af midler til køb af fodboldudstyr til børn og unge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud til anvendelse udgør 140.495 kr. Det resterende indsamlingsbeløb til uddeling udgør 8.487 kr. Ledelsen anser resultaterne som tilfredsstillende.

Indsamlingsregnskab 6. november 2019 – 5. november 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/2020
2	Indsamlede midler	154.319
3	Administrationsomkostninger	-13.824
	Overskud til anvendelse	140.495
	Overskud er anvendt til:	
	Donationer til fodboldakademi i Uganda	-90.100
	Sportstøj og -udstyr	-25.412
	Rejseomkostninger	-16.496
	Total	-132.008
	Resterende beløb for indsamlingsperioden 2019/20 til uddeling	8.487
	Resterende indsamlingsbeløb til uddeling	8.487

- 1 Anvendt regnskabspraksis

Det resterende indsamlingsbeløb er ikke anvendt pr. 5. november 2020, men anvendes efterfølgende til det godkendte indsamlingsformål. Beløbet indestår på foreningens bankkonto. Foreningen og dennes revisor indsender senest et år efter regnskabet's aflæggelse en erklæring om, hvad de resterende indsamlede midler er anvendt til.

Årsregnskab 6. november 2019 – 5. november 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Indsamlingsregnskabet for 2019/2020 omfatter de indsamlingsaktiviteter, som er blevet gennemført i indsamlingsperioden fra den 6. november 2019 til den 5. november 2020 efter tilladelse fra Indsamlingsnævnet (journal nr. 19-700-01971).

Indsamlede midler

Posten indeholder frivillige kontante bidrag fra private, virksomheder mm. Indsamlede midler indregnes i takt med at indbetalinger, herunder sponsorater og donationer mv. modtages.

Udgifter

Indsamlede midler skal anvendes i henhold til Indsamlingsnævnets tilladelse til køb af fodboldudstyr til børn og unge i Sierra Leone, men er blevet anvendt gennem donationer til El Cambio Academy Danmark til drift af fodboldakademi i Uganda til fordel for ugandiske børn, herunder til mad, behandlinger, undervisning og fodboldtræning.

I henhold til indsamlingsbekendtgørelsen må der udelukkende anvendes et rimeligt beløb til dækning af omkostninger i forbindelse med indsamlingen. Administrationsomkostninger omfatter fragt samt gebyrer til Mobilepay, indsamlingsnævnet og bank.

kr.	2019/2020
2 Indsamlede midler	
Bidrag og donationer	154.319
	<hr/>
	154.319
	<hr/>
3 Administrationsomkostninger	
Revisorhonorar	-7.500
Gebyrer (Mobilepay, bank)	-3.417
Indsamlingsnævnet	-1.100
Frugt	-1.807
	<hr/>
	-13.824
	<hr/>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jeppe Rogers Augustsen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-983679733222
Tidspunkt for underskrift: 02-02-2022 kl.: 15:13:56
Underskrevet med NemID

Jimmy Rogers Augustsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-209522706965
Tidspunkt for underskrift: 31-01-2022 kl.: 17:55:53
Underskrevet med NemID

William Kristian Donskov Rams

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-331607149009
Tidspunkt for underskrift: 02-02-2022 kl.: 21:53:17
Underskrevet med NemID

Erling Kirk Brødbæk

Som Revisor NEM ID
RID: 27296975
Tidspunkt for underskrift: 04-02-2022 kl.: 07:24:51
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 91b8cawURsy246835949

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.